天津达晨盛世股权投资基金

合伙企业（有限合伙）
2,790,000 2,790,000 2,790,000

合  计 21,249,674 21,249,674 16,054,524

注 1、股东李克文，其配偶在公司担任董事，本次解除限售的股份数量为 4,281,805 股。

在其配偶任职期间，每年可转让的股份不超过其所持有公司股份总数的 25%。

该股东所持有股份中质押、冻结的股份数量为 3,350,000，因而该股东本次实际可上市

流通数量为 931,805 股。

注 2、股东薛其祥本次解除限售的股份数量为 1,195,199 股，该股东所持有股份中质押、

冻结的股份数量为 1,195,199，因而该股东本次实际可上市流通数量为 0 股。

   注 3、股东许汉良现担任公司董事，本次解除限售的股份数量为 373,500 股。在其任职

期间，每年可转让的股份不超过其所持有公司股份总数的 25%，因而该股东本次实际可上市

流通数量为 93,375 股。

   该股东所持有股份中质押、冻结的股份数量为 110,000，该部分股份在解除质押、冻结

后即可上市流通。

   注 4、股东李发军现担任公司副总裁，为高级管理人员，本次解除限售的股份数量为

249,000 股。在其任职期间，每年可转让的股份不超过其所持有公司股份总数的 25%，因而

该股东本次实际可上市流通数量为 62,250 股。

   注 5、股东蔡建宜现担任公司监事会主席，本次解除限售的股份数量为 224,101 股。在

其任职期间，每年可转让的股份不超过其所持有公司股份总数的 25%，因而该股东本次实际

可上市流通数量为 56,025 股。

   该股东所持有股份中质押、冻结的股份数量为 15,000，该部分股份在解除质押、冻结

后即可上市流通。

   注 6、股东熊思远本次解除限售的股份数量为 215,136股，该股东所持有股份中质押、

冻结的股份数量为 15,000，因而该股东本次实际可上市流通数量为 200,136 股。

注 7、股东深圳市中和春生壹号股权投资基金合伙企业（有限合伙），本次解除限售的

股份数量为 3,000,000 股，本次实际可上市流通数量为 3,000,000 股，按其承诺，自本公司

股票在证券交易所上市之日起二十四个月内转让的该等股份的比例不超过该等股份总额的

50%，即可减持的股票数量为 1,500,000 股。

5、公司事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中

持续披露股东履行股份限售承诺。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

 本次变动前 本次变动后增减 本次变动后

数量 比例（%） 增加 减少 数量 比例（%）

一、限售流通股 63,000,000 75.00  21,249,674 41,750,326 49.7028

首发前个人类限售股 46,415,593 55.26  8,409,674 38,005,919 45.2451

首发前机构限售股 16,584,407 19.74  13,200,000 3,384,407 4.0291

二、无限售流通股 21,000,000 25.00 21,249,674  42,249,674 50.2972

三、总股本 84,000,000 100.00   84,000,000 100.000

   五、保荐机构的核查意见

   经公司保荐机构华林证券股份有限公司核查认为：鹏辉能源本次限售股份上

市流通符合相关法律法规以及深圳证券交易所的相关规定，解除限售数量、上市

流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺。截至本核

查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整，持有

限售股份的股东不存在违反其在公司首次公开发行并上市时所做出的承诺的行

为。保荐机构同意公司本次限售股份上市流通。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、保荐机构的核查意见（如适用）；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告

广州鹏辉能源科技股份有限公司

   董事会

   2016 年 4 月 21 日